
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Ufficio VII – Ambito territoriale per la provincia di Taranto  

 

 

 
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80013070737 

Sito web: www.istruzionetaranto.gov.it 
Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

Responsabile del Procedimento: dott. Vito ALFONSO           Telefono 099.7730511      Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it   

GESTIONE DEL PERSONALE        TARANTO, data del protocollo 
 

IL DIRIGENTE  

 

VISTE tutte le precedenti disposizioni relative all’organizzazione dell’Ufficio VII – Ambito territoriale di 

Taranto; 

RAVVISATA la necessità di nominare un dipendente per affiancare il responsabile del settore Contenzioso 

Dott. Marcellino BARLETTA dello scrivente ufficio; 

RITENUTO che il sig. ORLANDO Antonio sia in possesso di adeguate competenza ed esperienza per 

l’espletamento del predetto incarico; 

VISTO l’ordine di servizio prot. 3193 del 07.03.2023; 

ACQUISITA la disponibilità del predetto dipendente; 

 

DISPONE 

 

il richiamato Ods di cui al protocollo di questo ufficio nr. 3193 del 07.03.2023, relativo al sig. ORLANDO 

Antonio, Area II p.e. F4, è integrato dall’incarico della riorganizzazione e gestione dell’archivio del settore 

Contenzioso, dell’ufficio scrivente. 

.  

Il presente D.D. è notificato al sig. ORLANDO Antonio e comunicato ai dipendenti dell’ATP. 

 

 

                  IL DIRIGENTE  

                   Vito ALFONSO 

 

 

 

 

 

• Ai dipendenti dell’ATP di Taranto; 

• Alle OOSS Comparto Funzioni centrali  

• Alle OOSS Comparto Istruzione e Ricerca (a mezzo pubblicazione sul sito) 

 

http://www.istruzionetaranto.gov.it/
mailto:usp.ta@istruzione.it

		2023-03-28T11:21:09+0000
	ALFONSO VITO


		2023-03-28T14:14:04+0200
	protocollo




